COM O FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO DA PLACA DE OBRA, NA RUA RUBEM 
BERTA”, foi homologada e adjudicada pelo Sr. Prefeito Municipal, DILADOR BORGES 
DAMASCENO, o objeto da licitação supracitada à empresa:
-  CONTATO TERRAPLANAGEM E PAVIMENTAÇÃO EIRELI-EPP, no valor de R$ 

401.035,45 (quatrocentos e um mil trinta e cinco reais e quarenta e cinco centavos).
GABINETE DO PREFEITO - Araçatuba, 19 de dezembro de 2022.

DILADOR BORGES DAMASCENO - PREFEITO MUNICIPAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2022 - REGISTRO DE PREÇOS Nº 050/2022
PROCESSO Nº 1840/2022

HOMOLOGAÇÃO
O Município de Araçatuba, por meio da Secretaria Municipal de Administração – Divisão